
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 17/174/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu umowy pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Kancelarią Prawną Marcin Adamczyk, Marta
Wojsa i Partnerzy – spółka cywilna z siedzibą w Olsztynie ul. Barczewskiego 1 na zapewnienie obsługi prawnej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie, Rady Powiatu w Mrągowie i Zarządu Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na podpisanie umowy pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Kancelarią Prawną Marcin Adamczyk, Marta
Wojsa i Partnerzy – spółka cywilna z siedzibą w Olsztynie ul. Barczewskiego 1 na zapewnienie obsługi prawnej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie, Rady Powiatu w Mrągowie i Zarządu Powiatu w Mrągowie, na okres od dnia 1 września 2024 r. do
dnia 31 grudnia 2024r., za wynagrodzeniem zryczałtowanym (miesięcznym) w wysokości 7 200,00 zł brutto słownie: (siedem
tysięcy dwieście złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 17/174/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.  (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-017-0174-2024.pdf

